

## گرامی باد اول ماه مه روز تجلی اتحاد و همبستگی کارگران سراسر جهان!

کارگران مبارز!

امسال اول ماه مه روز تجلی همبستگی و اتحاد کارگران سراسر جهان در مقابل نظام سرمایه داری را در شرایط متفاوتی برگزار میکنیم.

ویروس کشنده کرونا در نتیجه تخریب محیط زیست، تقلیل، حذف و یا خصوص سازی تامین اجتماعی وامکانات بهداشتی، در سراسر دنیا شیوع یافته است. طبقه کارگر و توده های زحمتکش مردم به عینه شاهدند که چگونه صاحبان زر و زور، حتی در بحبوحه چنین کشتاری جزبه سود، چیز دیگری نمی اندیشند. عاملیت



اشکار صاحبان سرمایه و قدرتهای سیاسی آنها در شیوع گسترده این بیماری و ناتوانی آنها در مهار و رساندن خدمات بهداشتی لازم برای محدود کردن و مداوای بیماران، تاکنون میلیونها نفر عمدتاً طبقات کارگر و محروم را آلوده و بیش از دویست هزار نفر را به مرگ و نیستی کشانده است و صدها میلیون نفر بیکار و از هستی ساقط شده اند. طبقه سرمایه دار کشورهای مختلف، تلاش میکنند مسئولیت این کشتار و قتل عام را به گرد هم دیگر انداخته و یا به بی مبالاتی زحمتکشان نسبت دهند و رسوائی و ناتوانی نظام سرمایه داری را لاپوشانی کنند. و در عین حال سطح انتظارات و مطالبات توده های طبقه کارگر و محرومین جامعه را پائین آورده و با ربحران را نه از صندوق سرمایه داران و بودجه های عظیم تسلیحات کشتار جمعی و غول های چند ملیتی، - که از همان اول برای جبران ضررهای احتمالی شان تیلیاردها دلار از ثروت عمومی و پول مالیات دهندگان را دریافت نموده اند - بلکه برگرده طبقه کارگر و زحمتکشان جامعه بپندند.

کارگران مبارز!

اگرچه شیوع وسیع ویروس کرونا و خطر سرایت این بیماری کشنده امکان برگزاری مراسم های اول ماه مه به اشکال قبلی را امسال با محدودیت زیادی مواجه کرده است. اما کماکان میتوان و باید به برگزاری مراسم این روز بزرگ در اشکال دیگر همت گذاشت و با استفاده از وسائل ارتباط جمعی، محافل و مجامع، تشکلهای مختلف کارگری، احزاب و سازمانها و فعالین سوسیالیست را به مباحثه، مذاکره و راهجویی برای سازماندهی مبارزات پیشروی و تعرضات بی وقفه نظام سرمایه داری که از این پس شدید تر نیز خواهد شد، دعوت کرد و در عین حال از این فرصت استفاده کرده و به تبلیغ و ترویج اهداف و برنامه های سوسیالیستی و آلترناتیو کارگری برای پایان دادن به ستم و استثمار و زور و سرکوب، همت گذاشت.

کارگران مبارز ایران!

مبارزات کارگران در شرایط بس دشواری ادامه دارد. کارگران ایران فاقد تشکلهای اقتصادی و سیاسی لازم هستند. از حق تشکل و تحزب محرومند و مبارزاتشان برای رسیدن به این خواستههای پایه ای که با آزادیهای

سیاسی ملازمت دارد، تاکنون به نتیجه نرسیده است. طبقه سرمایه دار ایران و دولت سرکوبگر و مذهبی آن علاوه بر تقلیل مداوم دستمزدها و تشدید استثمار حتی دستمزدهای اندکی را که خود تعیین میکند، بموقع پرداخت نمیکند. ایران از جمله کشورهای است که بدلیل بحران اقتصادی و فساد گسترده و اشاعه خرافات مذهبی توسط حاکمیت، در سطح بالائی با شیوع و بیروس کرونا و تلفات ناشی از آن مواجه است. فقدان بهداشت عمومی و تامین اجتماعی همه شمول و کامل جان و زندگی میلیونها خانواده کارگر و زحمتکش و میلیونها بیکار و بیکار شده و کسانی که ممراندک درآمد خود را نیز از دست داده اند، در خطر است.

رفقای کارگر

سال گذشته مبارزات کارگران در شکل اعتصابات ، تظاهرات و اشکال دیگر مبارزه بر علیه تعرض بیرحمانه سرمایه داران و دولت سرکوبگر آنها ابعادی گسترده یافت . امسال تبعات شیوع و بیروس کشنده کرونا در تلفیق با بحران عمیق اقتصادی و تداوم ستمگری و سرکوبگری طبقه حاکم، راهی جز تشدید مبارزه علیه مافیای قدرت و ثروت حاکم باقی نگذاشته است . سال پرتلاطمی در پیش است و بدون تردید مبارزات کارگران و زحمتکشان هر چه گسترده تر خواهد شد و برای رهائی از چنگ فقر و بدبختی و ستم و استثمار و زور و سرکوب به میدان مبارزه آشکار روی خواهند آورد.

روز اول ماه مه را به تلاش تبلیغی ، ترویجی و عملی برای وحدت و تشکل کارگران ، و راه جوئی برای دستیابی به مطالبات اقتصادی و سیاسی خود و به مبارزه برای تحقق شعار کار، مسکن ، آزادی، تبدیل کنیم.

روز اول ماه مه شعارهای مطالباتی تمام بخش های کارگری را طرح و خواستار وحدت و تشکل کارگران برای تحقق آنها شویم!

**با پیوند مبارزات پراکنده بر سر دستمزدها و بیمه های اجتماعی کامل و همه شمول، زمینه های اعتصاب عمومی و نبرد برای حق تعیین سرنوشت خویش را فراهم سازیم.**

**آزادی زندانیان سیاسی، آزادی مطبوعات و تشکلات اقتصادی و سیاسی را که می تواند توده های عظیم کارگران و زحمتکشان را متحد کرده**

**زنده باد اول ماه مه روز جهانی کارگر!**

**زنده باد اتحاد و همبستگی کارگران سراسر جهان!**

**زنده باد سوسیالیسم**

سازمان اتحاد فدائیان کمونیست ۳ اردیبهشت ماه ۱۳۹۹